M. T. CICERO SER. SVLPITIO S. P. D.

TITVM Manlium, qui negotiatur Thespiis, vehementer diligo. nam & semper me coluit, diligentissimèque obseruavit: & à studiis nostris non abhorret. Accedit eò, quòd Varro Murena magnopere eius causa vult omnia. qui ita existimavit, etsi suis literis, quibus tibi Manlium commendabat, valde consideret: tamen mea commendatione aliquid accessionis fore. Me quidè cum Manlii familiaritas, tum Varronis studium commouit, ut ad te quæ accuratissimè scriberè. Gratissimū igitur mihi feceris, si huic commendationi meæ tantum tribueris, quatum cui tribuisti plurimū, id est si T. Manlium quammaximè, quibuscumque rebus honestè, ac pro tua dignitate poteris, iuueris atque ornaueris. Ex ipsius præterea gratissimis & humanissimis moribus confirmo tibi eū te, quem soles, fructum à bonorum virorum officiis expectare, esse capturum. Vale.

M. T. CICERO SER. SVLPITIO S. D. P.

LVCIO Cossinio, amico & tribuli meo, valde familiariter vtrò, nam & inter nosmet ipsos vetus vsus intercedit: & Atticus noster maiore etiam mihi cum Cossinio consuetudinem fecit. itaque tota Cossinii domus me diligit, in primisque libertus eius L. Cossinius Anchialus, homo & patrono, & patroni necessariis, quo in numero ego sum, probatissimus. Hunc tibi ita commendo, ut si meus libertus esset, eodemque apud me loco esset, quo & est apud patronū suum, maiore studio commendare non possem. Quare pergratum mihi feceris, si eum in amicitiam tuam receperis: atque eū, quod sine molestia tua fiat, si qua in re opus ei fuerit, iuueris. Id & mihi vehementer gratū erit, & tibi postea iucundū. hominè enim summa probitate, humanitate, obseruatiæque cognosces. Vale.

M. T. CICERO SER. SVLPITIO S. D. P.

CUM antea capiebam ex officio meo voluptatem, quòd memineram, quàm tibi diligenter Lysonem hospitem & familiarem meum commendassem: tum verò posteaquam ex literis eius cognoui, tibi eum falsò suspectum fuisse, vehementissimè lætatus sum, me tam diligentem in eo commendando fuisse. Ita enim scripsit ad me, sibi meam commendationem maximo adiuuamento fuisse, quòd ad te delatum diceret, sese contra dignitatem tuam Romæ de te loqui solitum esse. De quo etsi pro tua facilitate & humanitate purgatum se tibi scribit esse: tamen primum, ut debeo, tibi maximas gratias ago, cum tantum literæ meæ potuerunt, ut his lectis omnem offensionem suspicionis, quam habueras de Lyfone, deponeres: deinde credas mihi affirmanti velim, me hoc non pro Lyfone magis, quàm pro omnibus scribere, hominè esse neminem, qui vnquam mentionem tui sine tua summa laude fecerit. Lyfo verò cum mecum propè quotidie esset, vnaque viueret, non solum quia me libenter audire arbitrabatur, sed quia libentius ipse loquebatur, omnia mihi tua & facta & dicta laudabat. Quapropter etsi à te ita tractatur,